2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  16.07.2020г.   № 359
           п. Шумячи
	Об утверждении Расписания выезда подразделений Шумячского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с п. 78 приказа МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении     Положения о пожарно-спасательных гарнизонах»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Расписание выезда подразделений Шумячского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

               А.Н. Васильев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  16.07. 2020 г. №  359
Расписание выезда

подразделений  Шумячского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведение аварийно-спасательных работ на территории  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Подразделение пожарной охраны

	Перечень населённых пунктов, входящих в район (подрайон) выезда подразделения

	Номер (ранг) пожара
	Аварийно-спасательные работы

	№ 1
	№ 1 «БИС»
	№ 2

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда

	51 ПСЧ
	п.Шумячи
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	2-7 мин.
2-7 мин.
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ

АЦ 86 ПЧ

АЦ 13 ПСЧ
	2-7 мин.
2-7 мин.

25-30 мин.

35-40 мин.
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ

АЦ 86 ПЧ

АЦ 13 ПСЧ

АЦ 13 ПСЧ

АЦ 30 ПСЧ

АЦ 84 ПЧ

АЦ ОП 36 ПСЧ
	2-7 мин.
2-7 мин.

25-30 мин.

35-40 мин.

35-40 мин.

35-40 мин.

45-55 мин.

55-65 мин.

	АЦ 51 ПСЧ
	2-7
5-15

5-15

	Экскаватор РПО КХ
Автоподъёмник МРСК

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8

	АЦ-1
АСФ-2

	Всего
	2
	4
	8

	3

	                                              Озерное сельское поселение

	51 ПСЧ
	д.Озерная
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  4-7 мин.
 4-7 мин

	АЦ 51 ПСЧ
Экскаватор РПО КХ
	  10 -15 мин.

	д.Криволес

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 10-12 мин.
 10-12 мин

	10-25
мин

	д.Прудок

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-20мин.
17-20мин.

	д. Гневково
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 12-15 мин.
 12-15 мин

	д.Буда
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 14-17 мин.
 14-17 мин

	д.Зверинка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 18-20 мин.
 18-20 мин

	д.Навины
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 10-12 мин.
 10-12 мин

	д.Рязаново-Ворошилово
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 16-19 мин.
 16-19 мин

	д.Самолюбово
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-20мин.
15-20мин.

	д.Песчанки
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 12-15 мин.
 12-15 мин

	д.Пустосел
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 10-13 мин.
 10-13 мин

	д.Шумовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  3-5 мин
 3-5 мин

	д.Ворошиловка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  5-7 мин
 5-7 мин

	д.Лысовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  5-7 мин
 5-7 мин

	д.Локатец
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  16-20 мин
 16-20 мин

	д.Кирякинка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  16-18 мин
 16-18 мин

	д.Дубовица
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	  12-15 мин
 12-15 мин

	д.Городец
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	7-10 мин.
 7-10 мин

	Итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	2

	2

	              Понятовское сельское поселение

	51 ПСЧ

	Ст.Понятовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 10-15 мин.
 10-15 мин

	АЦ 51 ПСЧ
Экскаватор РПО КХ

	7-20
10-35

	д.Понятовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	 7-10 мин. 7-10 мин

	д.Краснополье
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-20 мин
 15-20 мин

	д.Липовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-19 мин
17-19 мин

	д.Дубовички
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	12-14 мин
12-14 мин

	д.Стрекайлово
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	5-7 мин
5-7 мин

	д.Зубова Буда
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	14-16 мин
14-16 мин

	д.Глушково
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	12-14 мин
12-14 мин

	д.Новый Стан
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	11-13 мин
11-13мин

	д.Бычки
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	7-9 мин
7-9 мин

	д.Осово-1
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	10-13 мин
10-13 мин

	д.Савочкина Паломь
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	22-25 мин
22-25 мин

	д.Пожарь
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	16-18 мин
16-18 мин

	итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	2

	2

	51 ПСЧ

	д.Снегиревка

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	14-17 мин.
14-17мин.

	АЦ 51 ПСЧ
	10-30
15-40

	Экскаватор РПО КХ

	д.Балахоновка

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	19-22 мин.
19-22 мин.

	д.Починичи
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	24-27 мин.
24-27 мин.

	д.Новое Заселье
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-17 мин.
15-17 мин.

	д.Днесено
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	25-27 мин.
25-27 мин.

	д.Яново
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	12-14 мин.
12-14 мин.

	д.Глуменка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	21-23 мин.
21-23 мин.

	д.Ожеги
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	10-14 мин.
10-14 мин.

	д.Иванов Стан
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-19 мин.
17-19 мин.

	д.Ильинка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-17 мин.
15-17 мин.

	д.Халиповка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	23-25 мин.
23-25 мин.

	д.Иловня
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	27-29 мин.
27-29 мин.

	д.Иоргиново
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	27-29 мин.
27-29 мин.

	д.Комиссаровка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	30-32 мин.
30-32 мин.

	д.Петуховка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	25-27 мин.
25-27 мин.

	д.Поповна
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	30-32 мин.
30-32 мин.

	д.Старое Заселье
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	14-16 мин.
14-16 мин.

	д.Малеевка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	21-23 мин.
21-23 мин.

	Итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	2

	2

	Первомайское сельское поселение

	51 ПСЧ

	с.Первомайский

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	22-25мин. 22-25мин.

	АЦ 51 ПСЧ
	30-35
3-10

30-35

	Экскаватор МУП Коммунальщик
Автоподъёмник МРСК

	д.Дубровка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	18-21мин.
 18-21мин.

	д.Гераськовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	22-24мин.
22-24мин.

	д.Чернатка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	32-35мин. 32-35мин.

	д.Слобода
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	28-30мин. 28-30мин.

	д.Шибнево
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-17мин. 15-17мин.

	д.Поповка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	30-32мин. 30-32мин.

	д.Крутояки
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	20-22мин. 20-22мин.

	д.Малая Игнатовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	19-21мин. 19-21мин.

	Итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-2

	Всего
	2

	3

	                             Руссковское сельское поселение

	51 ПСЧ

	д.Русское

	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	14-18мин. 14-18мин.

	АЦ 51 ПСЧ
	14-40
15-45

	Экскаватор РПО КХ

	д.Петровичи
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	30-34мин. 30-34мин.

	д.Хоронево
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	18-21мин. 18-21мин.

	д.Большая Буда
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	38-40мин. 38-40мин.

	д.Загустино
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	24-27мин. 24-27мин.

	д.Иолово
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	22-25мин. 22-25мин.

	д.Ховратовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	20-23мин. 20-23мин.

	д.Нижнее Хоронево
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-20мин. 17-20мин

	д.Будище
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	13-16мин. 13-16мин

	д.Селюты
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	35-37мин. 35-37мин.

	д. Полицкое
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	25-27мин. 25-27мин

	д.Микуличи
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 51 ПСЧ
	12-15мин. 12-15мин

	Итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	2

	2

	                                        Студенецкое сельское поселение

	86 ПЧ

	д.Студенец
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ

АЦ ДПК
	25-29мин. 1-6 мин.
1-6 мин.

	АЦ 86 ПЧ
	1-6
5-15

	Экскаватор Студенец-ского сельского поселения

	86 ПЧ
	д.Круторовка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ
	29-31мин. 5-7 мин.

	д.Коморовичи
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ
	40-42мин. 5-7 мин.

	д.Бабичевка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ
	28-30мин. 3-7 мин.

	д.Соколянка
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ
	27-29мин. 2-4 мин.

	д.Осетище
	АЦ 51 ПСЧ
АЦ 86 ПЧ
	32-34мин. 7-9 мин.

	Итого по видам
	АЦ-3

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	3

	2

	   Надейковичское сельское поселение

	86 ПЧ

	д.Надейковичи

	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	11-15мин. 36-40мин.

	АЦ 86 ПЧ
	5-25
15-45

	Экскаватор Студенец-ского сельского поселения

	д.Зимонино
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	19-23мин. 45-49мин.

	д.Сергеевка
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	13-15мин. 38-40мин.

	д.Тихиль
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-19мин. 42-44мин.

	д.Ляховичи
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-19мин. 42-44мин.

	д.Галеевка
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	15-17мин. 42-44мин.

	д.Полохово
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	22-24мин. 47-49мин.

	д.Гостинка
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	18-20мин. 43-45мин.

	д. Явкино
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	14-16мин. 39-41мин.

	д.Дружба
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	6-8мин.
 31-33мин.

	д.Пнево
	АЦ 86 ПЧ
АЦ 51 ПСЧ
	17-19мин. 44-46мин.

	Итого по видам
	АЦ-2

	АЦ-1
АСФ-1

	Всего
	2

	2

          Начальник Шумячского местного

           пожарно-спасательного гарнизона                                                                                                 Н.Н. Гавриков